Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5

им. Кати Соловьяновой

муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

_____ августа 2024                                                               № _____

О деятельности  Штаба воспитательной

работы в 2024-2025 учебном году

В целях организации деятельности  Штаба воспитательной работы в

новом учебном году, повышения эффективности работы по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав Штаба воспитательной работы школы на новый

учебный год:

Чистякова О.И., председатель, директор школы;

Необутова И.А. - секретарь, зам.директора по СР;

члены штаба:

Бондарева Н.А. – зам.директора по УВР;

Галичина А.Е.- советник по ВР

Головченко Е.А., педагог-психолог;

Голубчикова М.В., зам. директора по УВР;

Дюбин С.А, руководитель ШСК «Лидер»;

Козина И.Ю. – председатель родительского комитета школы.

Махонина С.А. – педагог-психолог;

Мартеева Л.В. –педагог-дефектолог;

Русанова А.Д., зав. библиотекой;

Тищенко Л.А. – зам. директора по ВР;

Инспектор ОПДН (по согласованию).

2.Работу штаба осуществлять в соответствии с Положением о

деятельности штаба воспитательной работы и планом воспитательной

работы.

3. Утвердить план заседаний штаба воспитательной работы на 2024-

2025 учебный год.

4. Утвердить план воспитательной работы на 2024-2025 учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         О. И. Чистякова

29 234

	П Р И К А З

		2024-09-25T11:34:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ КАТИ СОЛОВЬЯНОВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа